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Turno A  08.00-13.00 
Turno B  14.00-20.00 
Turno C  20.30-24.00 
Per chi utilizza due turni consecutivi, il periodo intermedio verrà conteggiato gratuitamente. 
�
�

Biblioteca 
P.zza Liberazione 5 
Castelfranco E.�

Quantità 
turni 

Sala 
“G.Degli 
Esposti” 
Importo 

in €�

Sala “Don 
Casagran

de” 
Importo 

in €�

Condizioni particolari 

Privati 1 
 

2 
 

3 

90 
 

140 
 

200 

60 
 

100 
 

140 

Per le assemblee 
condominiali viene concessa 
la sala “Don Casagrande” 

Partiti e movimenti politici 
Forze sindacali 
Organizzazioni religiose 
Associazioni di volontariato e 
promozione sociale  

1 
 

2 
 

3 

45 
 

70 
 

100 

30 
 

50 
 

70 

Le tariffe sono ridotte del 
50% rispetto la tariffa piena 

Associazioni di volontariato e 
di promozione sociale 

1 
 

2 
 

3 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 

Solo per eventi formalmente 
patrocinati dal Comune le sale 
vengono concesse gratuitamente 
alle associazioni di volontariato 
e di promozione sociale 
regolarmente registrate  

Gruppi consiliari (per la sola 
organizzazione di conferenze 
stampa nella sala Don 
Casagrande) 
Amministrazione Comunale ed 
enti pubblici 

1 
 

2 
 

3 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
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Sala Conferenze  
Via Circondaria Sud 20 
Castelfranco E. 

Quantità 
turni 

Tariffa 
invernale 
(15/10 – 

15/4) 
Importo 

in € 

Tariffa 
estiva 
(16/4 – 
14/10) 

Importo 
in € 

Condizioni particolari 

Privati 1 
 

2 
 

3 

50 
 

70 
 

100 

25 
 

35 
 

50 

 

Partiti e movimenti politici 
Forze sindacali 
Organizzazioni religiose 
Associazioni di volontariato e 
di promozione sociale  

1 
 

2 
 

3 

25 
 

35 
 

50 

12 
 

17 
 

25 

Le tariffe sono ridotte del 
50% rispetto la tariffa piena 

Associazioni di volontariato e 
di promozione sociale 

1 
 

2 
 

3 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 

Solo per eventi formalmente 
patrocinati dal Comune la sala 
viene concessa gratuitamente 
alle associazioni di volontariato 
e di promozione sociale 
regolarmente registrate 

Amministrazione Comunale ed 
enti pubblici 

1 
 

2 
 

3 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
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